1101, 1196, 1201, et nota, 1560, 1660. Graviter puniri solere qui per octavas suas terram nudo pede tetigerint. II, 221. Octava in albis. II, 133. Baptizatorum capita in die octavarum revelantur. V, 1660. Baptizatorum octavo die, quod celebratur. IX, 200. Necessesse est ut infans baptizetur vivus. III, 420. Baptizatus Catechumenus in ultime vite ad dandum non penitentibus nec respondere valentibus, diversae sententiae. VI, 469. Baptizandum dandum sentit Augustinus in casu proposito etiam adulterina conjugia retinentibus. VI, 469. Baptizari pro mortuis quid secundum Julianum. X, 1590. Baptizatus quid in Cornelio valuit. IX, 174, 175. An qui baptizati sunt a discipulis Christi ante mortem ipsius, acceperint spiritum sanctum. VI, 53. Quidam parvulus ad baptismum percipiendum ferunt, quod eos putent hoc remedio temporalem retinere vel recipere salutem. II, 361.

Baptizatus sanguinis, quis. IX, 276. Baptizati vicem implet martyrum et in articulo necessitatis vera conversio. IX, 175. Nolentium negare Christum, passio pro baptizato deputatur. II, 1067. Supplet benignitas quod necessitas excluderit. IX, 175. Deputatum est baptizatum credentia latroni, et pro accepto habitu in animo libero, quod in corpore crucifixi dari non poterat. VI, 53. Baptizatus quotidianus. V, 1003.

Baptizari non potest sine ministro. IX, 499. Baptizatus minime et joculariter administratus, an ratus habendus. IX, 245. Baptizatum dandi jus in Ordinatione habetur. IX, 71. Presbyterum baptizare solere innuitur. II, 315. Laicus in necessitate baptizatur. IX, 71. Baptizatus sine ulla necessitate a laico datus, non potest dici non datus, sed illicite datus. IX, 71. Exemplis id declaratur. IX, 71. Baptizatus in extrema necessitate etiam ab haeretico vel schismatico accipi potest. IX, 109, 200, 212. Baptizatus an dari possit ab his qui nunquam Christiani fuerunt. IX, 242.

Baptizatum auferet secundus Christi adventus sicut circumcissionem abstulit primus. II, 96. Mater quaedam filiis in precatura, ad sacrum fontem cucurrit. IV, 1445.

Baptizatum sum habebant idololatrae. IX, 250. Baptizati novi institutor quidam Callicolarum major. II, 180.

Barbas culicis nomine intelligitur III, 1529.

Barba virili est ornamento, non munimento, VII, 701. Barba non intelligitur nisi in perfectis. IV, 1750. Virtus divina Christi barba figuratur. IV, 500. Barba significat fortis. IV, 1755. Barbata fortuna. VII, 122.

Barbarismi. VIII, 417. Barbarismus quid. III, 44.

Barbari in Urbis vastatione pepercerunt Christianis propter Christum. VII, 14, 17. Barbaricum tempus. VI, 699.